39.229, de 03/11/2025, selado em 11/11/2025 a favor do credor CIC Incorporações 02 SPE Ltda, CNPJ  
sob o n° 45.047.114/0001-25, representada por seu(s) sócio(s) e administrador(es) legais. Devedora Fiduciante Sra. 
Lucimara Xavier Alves, inscrita no CPF n° 026.932.431-30.  

Avaliação 1º leilão R$ 167.010,83 (cento e sessenta e sete mil e dez reais e oitenta e três centavos); 
Avaliação 2º leilão R$ 158.827,13 (cento e cinquenta e oito mil e oitocentos e vinte e sete reais e treze centavos). 

3 – Pagamento À VISTA, sendo 10% (dez por cento) pago no ato do leilão, como sinal e garantia do negócio e calculado 
sobre o valor da arrematação, e o saldo restante de 90% (noventa por cento) com pagamento, no prazo máximo de 05